
گزارش
باقری

شورای اداری چناران دیروز میزبان رئیس سازمان 
بهزیســتی کشــور بود که وی دراین جلسه سیاست 
راهبردی و ابتکار عمل سازمان بهزیستی را حرکت 
بــه ســوی  توانمندســازی افــراد نیازمنــد جامعــه 
دانست.دهقان نماینده چناران  نیز از بی توجهی به 
محرومان انتقاد کردو ضرورت رســیدگی به آنان را 
یادآور شدو گفت:گرچه نسبت به اوایل انقلاب رفاه 
زیادی ایجادشده اما نارضایتی مردم هم زیاد شده که 
علت آن ایجاد فاصله طبقاتی بین مردم و مسئولان 
است. وی افزود: متولیان مستضعفین باید مسئولان 
را وادارند که ثروت های میلیاردی را که از اختلاس 

ورانت به دست آورده اندبه مردم برگردانند.

اجرای طرح مشارکت اجتماعی نهضت 	 
اشتغال

به گزارش خراسان رضوی، معاون وزیر تعاون،کار 
و رفــاه اجتماعــی و رئیــس ســازمان بهزیســتی 
کشــور دیــروز در جلســه شــورای اداری چنــاران 
گفت:سیاســت راهبــردی و ابتکار عمل ســازمان 
حرکت به سوی  توانمندسازی افراد نیازمند جامعه 
است. دکتر محســنی بندپی افزود:رویکرد ما این 
است که از سیاســت هایی که فعلا باید باشد یعنی 
کمک های صدقه ای و قطره چکانی بیرون بیاییم 
و به ســمت توانمندســازی افراد پیش برویم. وی از 
اجرای طرح مشــارکت اجتماعی نهضت اشــتغال 
به منظور ایجاد فرصت های شغلی برای محرومان 
خبرداد و افزود: هم اکنون سه میلیون نفر سرپرست 
خانــوار داریم که همه آســیب پذیرنــد و 47 درصد 
طلاق، در پنج ســال اول زندگی با میانگین ســنی 
33 سال اتفاق می افتد که این بانوان اشتغال وتوان 
اقتصادی ندارند از سوی دیگر نمی توانند به سمت 
خانواده و پــدر و مادر نیــز برگردند پــس باید برای 
توانمند ســازی این بانــوان ،افراد معلــول و جامعه 
هدف گام برداریم. رئیس سازمان بهزیستی کشور 
به تخصیص اعتبار اشــتغال زایی به این نهاد اشاره 
کــرد و افــزود:در ســال 95 معــادل 900 میلیارد 
تومان و در ســال 96 معادل 600 میلیــارد تومان 
اعتبار اشتغال روســتایی به بهزیســتی اختصاص 

یافت تا برای ایجاد فرصت های اشتغال نیازمندان 
و محرومان هزینه شــود. دکتر محســنی بندپی به 
فعالیت اورژانس اجتماعی اشاره کرد و گفت: با این 
که از سال 78 تا 96 در کل کشــور 197 اورژانس 
اجتماعی دایر شــده بــود اما تنها در شــش ماه اول 
سال 96 بیش از 150 اورژانس اجتماعی در کشور 
راه اندازی شد که 11 واحد آن در شهرستان های 
خراسان رضوی اســت. وی به اثر بخشی اورژانس 
اجتماعی در مقابله با آسیب های اجتماعی اشاره 
کرد و گفت:اورژانس اجتماعی اثر بخشی خوبی در 
مقابله با بحران های فــردی – اجتماعی و خانواده 
داردبه گونــه ای که این اورژانس تنها در ســال 95 
حدود 5100نفر را کــه متاثر از عواملی به ســمت 
خودکشی رفته بودند با مداخله از انجام خودکشی 

منصرف کرده است.

ایجاد نمایندگی بهزیستی در 	 
شهرجدید گلبهار

رئیس ســازمان بهزیســتی کشــور مســاعدت ویژه 
مجلس را در زمینه تخصیص اعتبار خواســتار شــد 
و در پاسخ به درخواســت نماینده شهرستان مبنی 
بر ایجاد نمایندگی بهزیستی در شهرجدید گلبهار 
نیز گفت: بــه زودی در گلبهار یــا نمایندگی افتتاح 
یا مرکز خدمــات پایگاه اجتماعی ایجــاد می کنیم 

تا مردم بدانند یک مرجــع دولتی برای راهنمایی ، 
ارائه خدمت مشاوره ای و مداخله در بحران دارند.

یکی از اهداف اولیه انقلاب برقراری 	 
عدالت در جامعه است

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی کشــور یکی 
از اهداف اولیه انقلاب را برقراری عدالت در جامعه 
دانســت و افزود: بهزیســتی مولود انقلاب اســت و 
وظیفه دارد برای کسانی که در مسیر زندگی دچار 
لغزش شــده و آســیب دیده اند یــا معلولیــت دارند 
فرصت های برابر ایجاد کند. دکتر محسنی بند پی 
افزود:ســازمان بهزیســتی در این دولت پیشگیری 
را در اولویــت قــرار داده و اعتقــاد دارد درمــان و 
مداخله باید باشد اما اثربخشی که پیشگیری دارد 
وعوامل خطر را کاهش می دهد، فراگیر تر اســت و 
از بروز معلولیت ها جلوگیری می کند. وی به طرح 
غربالگری ازدواج اشــاره کرد و افزود: اجرای طرح 
غربالگــری ازدواج از تولد کودک معلول جلوگیری 
می کند و طرح پیشگیرانه است و 30 درصد ازدواج 
ها مشاوره و 10 درصد با هزینه بهزیستی به قسمت 
ژنتیک ارجاع داده می شود. دکتر بندپی به آسیب 
های اجتماعی اشــاره کــرد و افزود: آســیب اعتیاد 
موضوع جدی و آســیب اول کشور اســت و در بحث 
کنترل آســیب هــا عقب افتــاده ایــم که بایــد تدبیر 

شــود. فرمانــدار چناران در جلســه شــورای اداری 
این شهرستان از حضور پررنگ و ارزشمند مردم در 
راهپیمایی 22 بهمن قدردانی کرد و گفت:وظیفه 
مسئولان با این حضور مردم برای برنامه ریزی و ارائه 
خدمت سنگین تر شــده اســت. محمد پرویزیان به 
برخی ظرفیت های شهرستان برای توانمندسازی 
محرومان اشــاره کرد و گفت:شهرستان چناران به 
دلیل قرارگرفتن در محور شریانی در معرض آسیب 
های متعــدد و متنوعی اســت کــه ضــرورت دارد با 
توانمند سازی محرومان به ویژه با نوان روستایی به 
مقابله با آسیب های اجتماعی برویم. وی همچنین 
با اشاره به روزهای پایانی سال به آمادگی دستگاه 
های اجرایــی و خدمات رســان در زمینــه مدیریت 
بحران،تامین بازار شــب عید و خدمات سفر تاکید 
کــرد و گفــت:در نظــام اســلامی مشــروعیت همه 
مســئولان از مردم اســت پس بایــد با تکریــم ارباب 
رجــوع و ارائــه خدمــات و پاســخ گویی مناســب از 
نارضایتــی هــای اجتماعــی جلوگیــری کنیم. وی 
ثبت آمار اشتغال در ســامانه را یادآور شد و گفت:از 
ابتدای سال تاکنون 2200 اشتغال در شهرستان 
ایجاد شــده و با همــت و هم افزایی مســئولان بیش 
از 160 میلیــارد تومان از ســوی بخــش خصوصی 
در شــهرک صنعتی چناران ســرمایه گذاری شــده 
است . نماینده مردم چناران و بینالود هم در جلسه 
شــورای اداری با اشــاره به فرازهایی از بیانات امام 
)ره(انقلاب اسلامی را انقلاب مستضعفین دانست 
و گفت:قرار نبوده انقلاب کنیم و وضعیت محرومان 
این گونه باشــد و عده ای نگران قطــع همین یارانه 

اندک خود باشند.

فاصله طبقاتی بین مردم و مسئولان	 
دهقــان از بــی توجهی بــه محرومــان انتقــاد کرد و 
ضرورت رسیدگی به آنان را یادآور شد و گفت:گرچه 
نســبت به اول انقــلاب رفاه زیــادی ایجاد شــده اما 
نارضایتی مردم زیاد شده که علت آن فاصله طبقاتی 
بین مردم و مســئولان اســت. وی افــزود: متولیان 
مستضعفین باید مسئولان را وادارند که ثروت های 
میلیاردی را کــه از اختلاس ورانت به دســت آورده 
اندبه مردم برگردانند. امام جمعه چناران هم در این 
جلسه شورای اداری به فراز هایی از خطبه های امام 
علی )ع(به مالک اشتر اشاره کرد و وظایف مسئولان 
و حاکمان را در قبال محرومان و مسئولان برشمرد. 
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اقتصادی

درهای کشتارگاه طیورقوچان 
همچنان بسته است 

ایشــان زاده / درهای کشــتارگاه صنعتی طیور خبوشان 
قوچان باگذشــت دوهفته ازتعطیلی آن همچنان بســته 
مانــده و کارگــران دربلاتکلیفی به ســرمی برنــد. رئیس 
اداره  کار ، تعــاون ورفــاه اجتماعــی قوچــان درایــن باره 
گفت: درپــی تعطیلــی کشــتارگاه ومراجعه تعــدادی از 
کارگران به اداره کار، نشستی باحضور دادستان عمومی 
شهرستان و مسئول کشتارگاه درجهت بررسی وضعیت 
ومشــکلات این واحد برگزارشــد که مشــکل نقدینگی و 
نیاز به تسهیلات مطرح شد که مسئولان شهرستان قول 
همکاری دادند که باید وثیقه های لازم برای ارائه به بانک 

فراهم شود . 

تاکید دادستان برای تعیین تکلیف تا امروز	 
ولایتــی افــزود: چندروزپیــش نیــز جلســه ای باحضــور 
دادســتان، رئیس دام پزشــکی، رئیس تامین اجتماعی 
شهرســتان ومدیر کشــتارگاه برگزارشــد که دلیل اعطا 
نشــدن تســهیلات، نبود وثیقه معتبر اعلام شد به طوری 
که باتاکید دادســتان عمومی برای بازگشایی کشتارگاه 
و تعیین وضعیت کارگران ، مقرر شد تا )امروز( پنج شنبه، 
تعیین تکلیف شــود. این درحالی اســت که یکی از شرکا 
و ســهامداران کشــتارگاه اعلام آمادگی کرده درصورت 
توافق مسئول فعلی کشــتارگاه ، آن راتحویل گرفته و راه 
اندازی کند ومدیر ومســئول واحد بــه مطالبات کارگری 

بپردازد و مشکل این عده حل وفصل شود. 
وی اظهار امیــدواری کرد: بــا همت واراده مدیــر عامل و 
مســئولان کشــتارگاه وهمکاری مســئولان شهرستان، 
درهای کشــتارگاه هرچه زودتر گشــوده شــود و فعالیت 
آن ادامــه یابد چــرا کــه تاکید مســئولان شهرســتان نیز 
براین امر اســت که ازبیکاری وســردرگمی کارگران نیز 

جلوگیری شود.

 سخنگوی شرکت آب منطقه ای

 خراسان رضوی خبرداد: 

پیشرفت 85 درصدی مطالعات 
طرح انتقال آب از دریای عمان به 

شرق کشور 
کلاته/ سخنگوی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 
از پیشرفت 85 درصدی  مطالعات طرح انتقال آب دریای 
عمان به استان های شرق کشور خبر داد و گفت: اجرای 
این پروژه به طول یک هزار و 600 کیلومترمربع نیازمند 

15 هزار میلیارد تومان اعتبار است.
 به گــزارش خراســان رضوی، کاظــم جم ظهر دیــروز در 
نشســتی خبری با اصحاب رســانه ســبزوار که در ســالن 
جلســات امور آب این شهرستان برگزار شــد اظهار کرد: 
میزان متوســط بارش باران طی ســال زراعــی جاری در 
خراســان رضوی حدود 39 میلی متر بوده که نســبت به 
مدت مشابه سال گذشــته 64 درصد بارندگی در استان 

کاهش یافته است. 

نماینده چناران درشورای اداری   مطرح کرد : 

نارضایتی مردم ازفاصله طبقاتی بین مردم و مسئولان 

از میان خبرها

فرهنگی

تشییع پیکرمطهر شهید گمنام 
دفاع مقدس درتربت حیدریه 

غضنفری/در آســتانه ســالروز رحلت ام الشــهدا حضرت 
ام البنین )س( عطر پیکر مطهر شهید گمنام دفاع مقدس 
در جــای جای شــهر تربــت حیدریــه پیچید و این شــهید 
آسمانی پس از تشییع روی دستان مردم در آغوش خاک 
آرام گرفت.مراســم تشییع و خاک ســپاری شهید گمنام 
دفاع مقدس پیش از ظهــر دیروز بر دســتان مردم ولایت 
مدار تربت حیدریه از میدان شهدا تا میدان مرکزی برگزار 
و برای خاک ســپاری به گروه توپخانه، موشکی و پدافند 
هوایی 61 محرم منتقل شــد.امام جمعــه تربت حیدریه 
در آیین پایانی تشییع این شهید والامقام گفت: شهدا به 
تکلیف خود عمل کردند و برای اعتلای ارزش های اسلام 
ناب محمدی)ص( و انقلاب اسلامی از تمام هستی خود 
مایه گذاشــتند تا امروز ایــن امنیت و اقتدار بــرای میهن 
برقرار بماند. حجت الاســلام محمدرضا عصمتی اظهار 
کرد: امــروز باید با رفتــار و کردار خودمان بــه تکلیفی که 
شهدا بر عهده مان گذاشته اند جامه عمل بپوشانیم و در 
راه دفاع از حریم ولایت و آرمان های مقدس نظام اسلامی 

ذره ای پا عقب ننشینیم.

افزایش 6 برابری اعتبار فعالیت های 
فرهنگی و گردشگری در سبزوار 

 کلاته/ رئیس کمیســیون فرهنگی و گردشگری شورای 
اسلامی شــهر ســبزوار گفت: حدود 30 میلیارد ریال در 
بودجه سال آینده به فعالیت های فرهنگی و گردشگری 
در این شــهر اختصاص یافت که نســبت به امســال شش 
برابر افزایش یافته است. مسعود پسندیده در گفت وگو با 
خراسان رضوی بابیان این که رویکرد شهرداری و شورای 
اسلامی شهر سبزوار در سال آینده به سمت ایجاد تحولی 
عظیم در حــوزه گردشــگری اســت، اظهار کــرد: حدود 
30 میلیــارد ریال در بودجه ســال آینده بــه فعالیت های 
فرهنگی و گردشگری سبزوار اختصاص یافته است. وی 
افزود: اعتبار گردشگری شهرداری سبزوار برای امسال 
پنج میلیارد ریال بوده که برای ســال آینده حدود شــش 
برابــر افزایش یافته اســت. رئیــس کمیســیون فرهنگی 
و گردشگری شــورای اسلامی شــهر ســبزوار با اشاره به 
لزوم جذب ســرمایه گذار برای توسعه بخش گردشگری، 
ادامه داد: هر سرمایه گذاری که در این بخش هزینه کند، 
شهرداری ســبزوار برابر با میزان هزینه ســرمایه گذار در 

پروژه های گردشگری مشارکت می کند.

فرماندار گنابادمطرح کرد  :

 پیش بینی رشد دو برابری مسافران 
نوروزی در گناباد

مدیر آموزش و پرورش سبزوارخبرداد:

پیش بینی اسکان بیش از ۳۰ هزار مسافر 
نوروزی در سبزوار

کلاته/ مدیر آموزش و پرورش سبزوار از آماده سازی 40 مدرسه در قالب سه 
هزار و 77 کلاس برای اسکان بیش از 30 هزار زائر و مسافر نوروزی 97 در 

این شهرستان خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، حســن محرابی با اشاره به پیش بینی اسکان بیش از 
30 هزار زائر و مسافر همزمان با ایام نوروز در سبزوار، اظهار کرد: زمینه برای اسکان 14 هزار مسافر در هر 
شبانه روز در این شهرستان فراهم شده است. وی افزود: 40 مدرسه، سه هزار و 77 کلاس درس، دو هتل، 
یک مرکز اقامت رفاهی فرهنگیان، دو مهمان پذیر، مهمان سرای ادارات، خوابگاه های دانشجویی، پنج 

زائرسرا و دو اقامتگاه بوم گردی برای اسکان مسافران نوروزی آماده سازی شد.

فیض عارفی- بخشدار مرکزی کاشمر از تشکیل مجمع خیرین در روستاهای 
این بخش به منظور افزایش مشارکت پذیری مردم در امور روستاها خبر داد. 

سعید چیتی با اشاره به   مشارکت بیش از دو میلیارد تومانی روستاییان کاشمر در امور روستاها اظهار کرد: 
مشارکت مردم در امور مختلف باعث افزایش پویایی و نشــاط اجتماعی می شود و در همین زمینه مجمع 
خیرین روستا با رویکرد بسترسازی و افزایش مشارکت پذیری مردم و برنامه ریزی برای توسعه همه جانبه 
روستاها در بخش مرکزی کاشمر تشکیل شده است. وی ادامه داد: مجمع خیرین متشکل از دهیار، دو عضو 

شورا، امام جماعت مسجد، معتمد ساکن و معتمد غیرساکن از اهالی هر روستاست .

صفری/ فرماندار گنابــاد گفت: در روزهای آغازین امســال، یک هزار نفر از 
گناباد بازدیــد کردند، اما پیش بینی می شــود نوروز 97، تعداد مســافران 

در این شهرستان به دو برابر افزایش یابد. نبی پور در جلسه مربوط به خدمات سفرهای نوروزی در سالن 
کنفرانس فرمانداری این شهرستان افزود : امسال هفت میلیون و 600 هزار نفر به مشهد سفر کردند که 
درصد کمی از این تعداد برای سفر به گناباد ترغیب شده اند که باید با ایجاد جذابیت این تعداد افزایش یابد. 
وی با تاکید بر لزوم ماندگاری مسافران در گناباد، افزود : ســال گذشته 12 درصد مسافران که به گناباد 

وارد شده اند، بیش از یک شب را در این شهرستان گذرانده اند، که این میزان باید به 40 درصد برسد. 

چهره ها و خبرها

از میان خبرها

شهرستان ها

با امضای 4 عضو شورای شهر

طرح ایجاد مرکز پژوهش شورای اسلامی 
شهر و شهرداری کاشمر ارائه شد 

فیض عارفــی- طرح ایجاد مرکــز پژوهــش و برنامه ریزی 
استراتژیک شورای اســلامی شهر و شــهرداری کاشمر 
توســط چهار تن از اعضای شورای شــهر کاشمر، تدوین 
و برای تصویب به جلسه علنی شــورا ارائه شد. در مقدمه 
این طرح آمده اســت: وظایف متنوع شــورای اسلامی را 
می توان در دو حوزه عمده دســته بندی کرد؛ اولًا شــورا 
موظف به سیاست گذاری و وضع قوانین مورد نیاز برای 
حوزه خدماتی خود اســت. ثانیاً موظف به نظارت بر امور 
ادارات شهر به صورت عام و نظارت بر عملکرد شهرداری 
به صــورت خاص اســت. انجــام ایــن وظایف به ویــژه در 
کارشناســی طرح ها و لوایــح و همچنین انجــام وظایف 
نظارتی بر فهم شخصی و توانایی علمی عضو شورا و بعضاً 
به صورت موردی با استفاده از نظر کارشناسان هر حوزه 
استوار است. اکنون بعد از گذشت چهار دوره از فعالیت 
شــوراهای اســلامی نیاز به مرکزی که بتوانــد به صورت 
مســتقل نســبت به ارائــه خدمات مســتمر کارشناســی 
و مطالعاتــی در کنار شــورای شــهر قرار گیرد احســاس 
می شــود و طــرح ایجــاد مرکــز پژوهــش و برنامه ریــزی 
استراتژیک شورای اســلامی شهر و شــهرداری کاشمر 
تقدیم می شــود. در این طرح پیشــنهادی، کارکرد مرکز 
پژوهــش و برنامه ریزی اســتراتژیک شــورای اســلامی و 
شهرداری کاشــمر در ســاختار شورای اســلامی شهر و 
شهرداری کاشــمر این گونه بیان شده است: شناسایی، 
انتخــاب و جذب منابع انســانی قــوی و صاحــب ذکر در 
حوزه های مختلــف مدیریت شــهری)فرهنگی، هنری، 
ورزشــی، علمــی، مذهبــی و فنــی(؛ تشــکیل تیم هــای 
تخصصــی کاری کوچــک از نیروهــای فوق الذکــر در 
رشــته های مختلــف به تفکیــک، جهت برپایی جلســات 
پایش فکری و ارائــه طرح های نوآورانه مفیــد، کم هزینه 
و زودبــازده؛ تشــکیل شــورای پژوهــش و برنامه ریــزی 
اســتراتژیک به ریاست شورای اسلامی شــهر که مرکب 
از رؤسای کمیسیون های شــورا، شهرداری و مدیر مرکز 
پژوهــش و برنامه ریزی اســتراتژیک شــورای اســلامی و 

شهرداری کاشمر است. 

با خبرنگاران

شهرستان ها

 داورزنی/امام جمعه داورزن گفت:جذب و حضور جوانان 
در مســاجد آنان را از کید و هجمه های دشــمنان مصون 

می دارد. 
*رئیس اداره اوقاف و امور خیریه داورزن گفت:پیشتازی 
بانوان در ششمین آزمون سراسری حفظ و مفاهیم قرآن 

شهرستان داورزن قابل تحسین است.
*ســارق شــیرآلات و لوازم منزل کلات در یــک عملیات 
ضربتــی در منطقه پایین محله این شــهر دســتگیر شــد. 
سرهنگ خلیل شفایی فرمانده نیروی انتظامی شهرستان 
کلات با اعــلام این خبر گفت: این ســارق که مــدت ها از 
منازل خالی از ســکنه و اماکن عمومی و مدارس ســرقت 
می کرده اســت در یک عملیات مشــترک بیــن کلانتری 
مرکزی و پلیس آگاهی دستگیر و به مقامات قضایی برای 

سیر مراحل قانونی تحویل شد.

بخشدار مرکزی کاشمر خبر داد:

مشارکت بیش از دو میلیارد تومانی 
روستاییان کاشمر در امور روستاها

خسارت  سیل به محور
 صالح آباد- سه راهی مشهد، سرخس 

 بهره مند/ سیل عصر روز گذشته به محور صالح آباد - سه راهی مشهد، 
سرخس خسارت وارد کرد.بخشدار صالح آباد روز گذشته به خراسان 
گفت: با توجه به تغییر اقلیم آب و هوایی منطقه و بارش های رگباری 
سیل روز گذشــته قســمتی از محور صالح آباد- ســه راهی مشهد، 
سرخس  محدوده روستای یکه باغ را دچار  آب بردگی و خسارت کرد.
زنگویی افزود: موضوع را با رئیس اداره راه تربت جام برای بررســی 

و تمهیدات لازم در میان گذاشــته ایم ولی در عین حال محور صالح 
آباد- سه راهی مشهد، سرخس باز اســت و تردد در آن جریان دارد.  
وی اظهار کرد: هنوز درباره خسارات احتمالی دیگر سیل به منطقه 

گزارشی دریافت نکرده ایم.

دستگیری یکی از اراذل سابقه دار 
نیشابور 

 پلیس نیشــابور یکی از اراذل و اوباش ســابقه دار و مواد فروش 
را دســتگیر کرد .ســرهنگ »حســین بیــات مختاری«فرمانده 
انتظامی شهرستان نیشابور در گفت و گو با  پایگاه خبری پلیس 
گفت: در پی گزارش های متعدد اهالی منطقه 22 بهمن شرقی 
شهر نیشابور و اظهار نارضایتی از اقدامات مجرمانه یکی از اراذل 
ســابقه دار دســتگیری او در دســتور کار پلیس قرار گرفت. وی 
خاطرنشــان کرد: ماموران دایره تجســس کلانتری 13 قدس 
با تحقیقات پلیسی، مخفیگاه متهم را شناسایی و با هماهنگی 
مقــام قضایــی او را در یک اقــدام غافلگیرانــه و ضربتــی قبل از 
هرگونه اقدامی دســتگیر کردند که در بازرسی از مخفیگاهش 
مقداری مواد مخدر صنعتی کشف شد. سرهنگ بیات مختاری 

افزود: متهم به دادسرا تحویل شد.

دستگیری باند سارقان منزل در سرخس
ماموران پلیس آگاهی سرخس باند ســارقان منزل را دستگیر 
کردنــد کــه ایــن دســتگیری  منجر بــه کشــف 5 فقره ســرقت 
شــد.فرمانده انتظامی ســرخس در گفت و گو باپایــگاه پلیس 
گفت: مامــوران پلیــس آگاهــی هنگام گشــت در جــاده های 
فرعی اطراف سرخس به یک دستگاه وانت نیسان حامل لوازم 
ضایعاتی مشکوک شــدند و وانت نیسان را برای بررسی بیشتر 
به پلیس آگاهی منتقل کردند. سرهنگ دماوندی افزود: پس 
از بررســی های اولیه با توجــه به میــزان زیاد مــواد ضایعاتی و 
پاسخ های ضد و نقیض راننده و همراه وی، برای بررسی دقیق 
اقلام اقــدام کردند که در نهایت موفق به کشــف یک دســتگاه 
موتورســیکلت ســرقتی و وجود اموال ســرقتی دیگر به ارزش 
100 میلیون ریال شدند. وی افزود: با انجام تحقیقات بیشتر 
از راننده و همراه وی مشخص شد این دو نفر مالخر هستند که 
قصد انتقال اموال سرقتی را به یکی از شهرهای همجوار داشته 
اند بنابراین ماموران  بلافاصله برای شناســایی سارقان اصلی 
و سایر همدستان شان اقدام کردند و پس از هماهنگی با مقام 

قضایی دستگیری آن ها انجام شد. 

خبر

شهرستان ها

رئیس صندوق کارآفرینی امید بردسکن 
خبرداد: 

جذب 1۰۰ درصدی بودجه ابلاغی 
استان در تسهیلات بحث اشتغال و 

ازدواج درسال 96 
نــوری/ رئیــس صنــدوق کارآفرینــی امیــد بردســکن، از 
پرداخــت 25 میلیــارد و 332 میلیــون ریال تســهیلات 
در حــوزه اشــتغال و ازدواج در ایــن شهرســتان خبرداد. 
صادقیان افزود: صندوق کارآفرینی درراســتای حمایت 
از جوانان جویای کار و کارآفرینان در شهرستان، گام های 
خوبی برداشته است. وی افزود: ازابتدای امسال تاکنون 
22 میلیــارد و 832 میلیون ریال تســهیلات اشــتغال با 
اشتغال زایی 173 نفربه متقاضیان پرداخت شده است.
وی همچنین افزود :متقاضیان راه اندازی کسب و کار اعم 
از کارآفرینان و ســرمایه گذاران خرد و کلان می توانند با 
www.kara.mcls. مراجعه به ســامانه کارا به نشــانی
gov.ir مراحل ثبت نام و ارائه طرح های اشتغال خود به 

صورت الکترونیکی را دنبال کنند.

خیر92 ساله تربت جامی ۷۰۰ میلیون منزل ومغازه اش را صرف امور خیریه کرد 

یک عمر نیکوکاری  
اعلمی /خیر92 ساله تربت جامی که یک دربندمغازه 
تجــاری ویک باب منــزل مســکونی خودرا بــه ارزش 
هفت میلیــارد ریال صــرف امورخیریه کــرد درگفت 
وگوباخراســان رضــوی مــی گویــد :کارمــن در 92 
ســالگی سرکشــی به خانه ایتام و خدمــت درهیئت 
ابوالفضلی تربت جام اســت و از این بابت عشــق می 
ورزم وخداوندراشاکرم که به من توان این را داده است 
بتوانم درانجام امورخیر ســهمی داشــته باشم . حاج 
رمضان ابطحی همچنیــن افزود: حدود 60ســال از 
زندگی خود را صرف خدمت درهیئت ابوالفضلی کردم 
چون عاشق این کارهستم وازآن لذت می برم وتاکنون 
هم هرچه ازخدا خواســتم به من داده است و شاکرم. 
کارخیرباعث ماندگاری خواهد شــد و نام نیک هرگز 

فراموش شدنی نیســت و همیشــه کارخیر برای من 
آرامش خاصی ایجاد می کند . وی تصریح کرد: شغل 
اصلی من آزاد و دوچرخه فروشــی بــوده و این املاک 
را با زحمت و تلاش فــراوان به دســت آوردم و بهترین 
کارخیرم همین کمک به نیازمندان وامورخیریه بوده 
و تا زنده هستم درکارخیرحضورخواهم یافت وازاین 
کارهیــچ گاه پشــیمان نخواهم شــد. ایــن خیرتربت 
جامی همچنین خاطرنشــان کرد: با توجه به این که 
من فرزندی ندارم یک باب منزل مســکونی خود را به 
ارزش ســه میلیاردریال بــه فرزندان ایتــام تربت جام 
واگذار کردم و یــک دربند مغــازه تجاری را بــه ارزش 
چهار میلیاردریال نیزبه هیئت ابوالفضلی اهدا کردم 
تا صرف عزاداری امام حسین )ع( و ائمه اطهارشود و 

این کمک به من روحیه مضاعف داده اســت . وی می 
گوید : من هیچ گاه دردنیا دنبال مادیات نبودم واگرمی 
خواستم پول دنیا راداشته باشم یقین بدانید که اکنون 
بیشترین مغازه های خیابان المهدی شهرستان را باید 
من می داشتم چون درزمان های قدیم هرباب مغازه 
دراین خیابان یک هزارتومان به فروش می رسیدومی 
توانســتم چندین مغازه رابخرم وپول آن را هم داشتم 
ولی هیچ گاه به فکرمادیات دراین دنیا نبودم وعشق 
وعلاقه ام فقــط خدمــت درامورخیریــه بودودرزمان 
ســاخت هیئت ابوالفضلی من شــش ماه مغــازه ام را 
تعطیل و وقت خودرا صرف ساخت این هیئت کردم. 
این خیرتربت جامی ســپس ادامه داد: زمانی که این 
دوقطعه ملک خودرا صرف امورخیریــه کردم، بودند 
افرادی که به من مراجعه مــی کردند وقصد منصرف 
کردن من ازاین کارخیرراداشــتند که مــن درجواب 
آن ها گفتــم اولا که من محتاج هیچ کس نیســتم وبه 
انــدازه ای که خودوهمســرم بخوریــم خداونــد به ما 

داده اســت همان طوری که تا کنون ما رایاری کرده تا 
زمانی که زنده باشــیم هم یاری خواهد کرد. رمضان 
ابطحی همچنین گفت : تاکنون پنــج بار به خانه خدا 
مشرف شده ام و پنج بار به زیارت عتبات عالیات رفته 
ام وازاین الطــاف خــدادادی خداوند راشــاکرم. وی 
گفت: من یک همســر 60 ســاله دارم که بیماراست 
ودرخانه افتاده وامرارمعاش مــن تنها ازهمین اجاره 
مغازه که به مبلغ ماهیانه 600 هزارتومان اجاره داده 
ام تامین وپرداخت می شــود و هیچ گونه منبع درآمد 

دیگری ندارم. 


